
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

610 Sa 02.12.2017 13:00 Post SV Plauen 2 SG Jößnitz 5,0 : 1,0

Spielfrei: Elsterberger KV 95

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 5,0

2 Post SV Plauen 2 VOG 3 4 - 2 11,0 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 5,0

3 SG Jößnitz VOG 3 0 - 6 2,0 1 0 - 2 1,0 2 0 - 4 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 2 553 174

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 2 536 173

044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 2 522 176

044090 Hofmann, Petra Post SV Plauen 2 496 149

138232 Tödtmann, Katrin SG Jößnitz 0 0

138231 Steinkampf, Silke SG Jößnitz 0 0

138228 Krebeck, Susanne SG Jößnitz 0 0

138230 Schulz, Diana SG Jößnitz 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

138230 Schulz, Diana SG Jößnitz 527 171

138232 Tödtmann, Katrin SG Jößnitz 509 170

138231 Steinkampf, Silke SG Jößnitz 467 141

138228 Krebeck, Susanne SG Jößnitz 446 133

044090 Hofmann, Petra Post SV Plauen 2 0 0

044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 2 0 0

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 2 0 0

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 2 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Post SV Plauen 2 2107 02.12.2017 Wettiner Stuben

Mannschaft Auswärts Elsterberger KV 95 2122 04.11.2017 Wettiner Stuben

Spieler Heim Kaiser, Heike 562 04.11.2017 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Scharf, Astrid 580 04.11.2017 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

610 Post SV Plauen 2 5,0 : 1,0 SG Jößnitz 610

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kaiser, Heike 553 4,0 1,0 0,0 446 Krebeck, Susanne

Liebeskind, Heidi 522 3,0 1,0 1,0 467 Steinkampf, Silke

Hofmann, Petra 496 2,0 1,0 2,0 509 Tödtmann, Katrin

Bischoff, Carmen 536 2,0 1,0 2,0 527 Schulz, Diana

2107 11,0 3,0 1,0 5,0 1949



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 4. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1
Spielort: Wettiner Stuben

Datum: 02.12.2017 Spielnummer: 610
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: Post SV Plauen 2 Gast: SG Jößnitz
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044018 / 05.1962
Kaiser, Heike

101 33 2 134 1,0

1,0
96 53 1 149 1,0
96 45 0 141 1,0
86 43 1 129 1,0

379 174 4 553 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 101 5 25 76

138228 / 10.1980
Krebeck, Susanne

0,0 117 3 32 85
0,0 115 4 36 79
0,0 113 2 40 73
0,0 446 14 133 313

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044094 / 11.1957
Liebeskind, Heidi

87 36 2 123 1,0

1,0
77 62 1 139 1,0
91 25 3 116 0,0
91 53 1 144 1,0

346 176 7 522 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 117 4 44 73

138231 / 07.1970
Steinkampf, Silke

0,0 110 4 26 84
1,0 126 2 45 81
0,0 114 5 26 88
1,0 467 15 141 326

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044090 / 12.1962
Hofmann, Petra

92 44 4 136 1,0

0,0
78 43 3 121 0,0

100 26 7 126 1,0
77 36 3 113 0,0

347 149 17 496 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 124 1 44 80

138232 / 04.1968
Tödtmann, Katrin

1,0 130 4 42 88
0,0 121 3 33 88
1,0 134 0 51 83
2,0 509 8 170 339

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044011 / 10.1968
Bischoff, Carmen

95 45 0 140 1,0

1,0
81 51 1 132 0,0
93 43 0 136 1,0
94 34 4 128 0,0

363 173 5 536 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 121 3 35 86

138230 / 07.1973
Schulz, Diana

1,0 142 3 45 97
0,0 125 3 34 91
1,0 139 1 57 82
2,0 527 10 171 356

 

TP : 2 1435 672 33 2107 11,0 5,0 1,0 5,0 1949 47 615 1334 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

710 Sa 02.12.2017 10:00 SG Grün-Weiß Mehltheuer II SKV Auerbach/V. II 4,0 : 2,0

Spielfrei: KSV Plauen 04 II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 3 6 - 0 15,0 2 4 - 0 9,0 1 2 - 0 6,0

2 KSV Plauen 04 II VOG 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 6,0 1 0 - 2 1,0

3 SKV Auerbach/V. II VOG 3 0 - 6 2,0 1 0 - 2 0,0 2 0 - 4 2,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 522 166

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 494 146

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 457 147

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 253 63

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 207 42

108508 Lischak, Bärbel SKV Auerbach/V. II 0 0

093209 Heinrich, Marie SKV Auerbach/V. II 0 0

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 0 0

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

093209 Heinrich, Marie SKV Auerbach/V. II 502 149

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 481 140

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 474 154

108508 Lischak, Bärbel SKV Auerbach/V. II 442 124

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grün-Weiß Mehltheuer II 2052 11.11.2017 Zum Holzfäller

Mannschaft Auswärts KSV Plauen 04 II 2004 11.11.2017 Zum Holzfäller

Spieler Heim Brendel, Christa 541 11.11.2017 Zum Holzfäller

Spieler Auswärts Burger, Franzisca 513 11.11.2017 Zum Holzfäller



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

710 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 4,0 : 2,0 SKV Auerbach/V. II 710

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

a Mathiak, Doreen 207 0,0 1,0 3,0 474 Hildebrandt, Sigrid

e Schmidt, Kristin 253 1,0

Becker, Diana 457 3,0 1,0 1,0 442 Lischak, Bärbel

Brendel, Christa 522 3,0 1,0 1,0 481 Eckstein, Christine

Voigt, Franziska 494 1,0 1,0 3,0 502 Heinrich, Marie

1933 8,0 2,0 2,0 8,0 1899

K. Schmidt für D. Mathiak nach 61 Wurf



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 4. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2
Spielort: Zum Holzfäller

Datum: 02.12.2017 Spielnummer: 710
Spielbeginn: 10:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Grün-Weiß Mehltheuer II Gast: SKV Auerbach/V. II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043983 / 04.1984
Mathiak, Doreen
030662 / 10.1992
Schmidt, Kristin

81 16 9 97 0,0

0,0
84 26 6 110 0,0
91 36 1 127 0,0
99 27 3 126 1,0

355 105 19 460 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 108 3 41 67

043368 / 04.1943
Hildebrandt, Sigrid

1,0 117 5 35 82
1,0 147 3 44 103
0,0 102 8 34 68
3,0 474 19 154 320

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123698 / 03.1979
Becker, Diana

75 36 2 111 1,0

1,0
88 33 5 121 1,0
75 53 0 128 1,0
72 25 5 97 0,0

310 147 12 457 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 97 5 35 62

108508 / 05.1946
Lischak, Bärbel

0,0 117 7 26 91
0,0 112 4 27 85
1,0 116 3 36 80
1,0 442 19 124 318

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043959 / 02.1951
Brendel, Christa

103 52 1 155 1,0

1,0
84 44 1 128 1,0
85 35 4 120 0,0
84 35 2 119 1,0

356 166 8 522 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 115 2 44 71

108509 / 10.1956
Eckstein, Christine

0,0 117 4 26 91
1,0 133 3 46 87
0,0 116 6 24 92
1,0 481 15 140 341

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

139647 / 04.1993
Voigt, Franziska

80 25 3 105 0,0

0,0
85 51 1 136 1,0
91 35 3 126 0,0
92 35 6 127 0,0

348 146 13 494 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 120 3 36 84

093209 / 06.1999
Heinrich, Marie

0,0 125 4 34 91
1,0 128 2 44 84
1,0 129 4 35 94
3,0 502 13 149 353

 

TP : 2 1369 564 52 1933 8,0 4,0 2,0 8,0 1899 66 567 1332 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

810 Sa 02.12.2017 13:00 SG Straßberg II SG Straßberg I 2,0 : 4,0

Spielfrei: 1. FC Wacker Plauen

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 1. FC Wacker Plauen VOG 2 4 - 0 10,0 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 4,0

2 SG Straßberg I VOG 3 4 - 2 9,0 1 2 - 0 5,0 2 2 - 2 4,0

3 SG Straßberg II VOG 3 0 - 6 5,0 2 0 - 4 4,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 480 164

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 461 142

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 446 121

044022 Ketzel, Brigitte SG Straßberg II 435 137

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 0 0

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 0 0

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 0 0

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 486 137

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 478 158

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 471 161

108634 Meyer, Annett SG Straßberg I 420 110

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 0 0

044022 Ketzel, Brigitte SG Straßberg II 0 0

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 0 0

044045 Schubert, Bärbel SG Straßberg II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Straßberg I 1881 28.10.2017 Kegelbahn Straßberg

Mannschaft Auswärts SG Straßberg I 1855 02.12.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Popp, Angela 506 04.11.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Auswärts Popp, Angela 525 28.10.2017 Kegelbahn Straßberg



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

810 SG Straßberg II 2,0 : 4,0 SG Straßberg I 810

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Voigt, Ilona 446 0,0 1,0 4,0 478 Woith, Andrea

Schubert, Bärbel 480 4,0 1,0 0,0 420 Meyer, Annett

Ketzel, Brigitte 435 0,0 1,0 4,0 486 Birckner, Andrea

Popp, Angela 461 2,5 1,0 1,5 471 Rauh, Monika

1822 6,5 2,0 2,0 9,5 1855



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 04.12.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 4. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3
Spielort: Kegelbahn Straßberg

Datum: 02.12.2017 Spielnummer: 810
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Straßberg II Gast: SG Straßberg I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044023 / 11.1953
Voigt, Ilona

86 25 7 111 0,0

0,0
77 36 4 113 0,0
78 35 4 113 0,0
84 25 5 109 0,0

325 121 20 446 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 116 2 27 89

044038 / 05.1964
Woith, Andrea

1,0 124 1 49 75
1,0 123 1 40 83
1,0 115 2 42 73
4,0 478 6 158 320

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044045 / 08.1969
Schubert, Bärbel

74 42 2 116 1,0

1,0
73 36 1 109 1,0
89 44 1 133 1,0
80 42 2 122 1,0

316 164 6 480 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 103 4 32 71

108634 / 02.1960
Meyer, Annett

0,0 107 5 27 80
0,0 94 8 17 77
0,0 116 2 34 82
0,0 420 19 110 310

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044022 / 05.1951
Ketzel, Brigitte

78 26 4 104 0,0

0,0
65 36 1 101 0,0
76 43 2 119 0,0
79 32 3 111 0,0

298 137 10 435 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 118 0 32 86

044037 / 02.1963
Birckner, Andrea

1,0 117 0 34 83
1,0 133 0 44 89
1,0 118 2 27 91
4,0 486 2 137 349

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

108104 / 08.1967
Popp, Angela

81 51 3 132 1,0

1,0
81 27 2 108 1,0
83 25 6 108 0,0
74 39 1 113 0,5

319 142 12 461 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 130 1 49 81

044028 / 12.1959
Rauh, Monika

0,0 104 3 35 69
1,0 124 0 44 80
0,5 113 6 33 80
1,5 471 10 161 310

 

TP : 0 1258 564 48 1822 6,5 2,0 4,0 9,5 1855 37 566 1289 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


